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ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU

RETIFICAÇÃO Nº02

Considerando a Homologação da Classificação do Resultado Parcial do Processo Seletivo
Simplificado Nº004/SEMECEL/2019, publicado na data 23/01/2020, segundo o edital, ANEXO I, f) Dos
Cargos, Vagas, Jornada de Trabalho, Remuneração e Lotação (ZONA RURAL), o mesmo NÃO
CONTEMPLA vaga para o cargo de Professor de Ciências dos Anos Finais do Ensino Fundamental na
Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Marechal Cordeiro de Farias.

Onde lê-se:

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS– 25H

Zona Rural: Marechal Cordeiro de Farias 

Nº Candidato RG Data de Nascimento Nota
1º Claudio de Oliveira Soares 324807 SSP/RO 24/08/1968 7,0
2º Natacha Silva Figueiredo 1385747 SSP/RO 22/01/1996 5,0

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS– 25H

Zona Rural: JUSCELINO KUBITSCHEK

Nº Candidato RG Data de Nascimento Nota
1º Juliana  Teodoro Alves 1044800 SSP/RO 06/09/1989 8,0
2º Angela Maria Magela Lopes 1140305 SSP/RO 15/05/1990 7,0
3º Gislaine Samara da Silva 1194080 SSP/RO 03/02/1991 7,0
4º Mykaella Le�cia Ferreira 1316211 SSP/RO 01/03/1997 7,0
5º Joelson Mendonça de Paula 946075 SSP/RO 27/03/1987 6,0
6º Renata Costa de Oliveira 6404171 SSP/MG 24/08/1974 5,5
7º Davilson de Jesus Souza 1174417 SSP/RO 07/08/1990 5,5
8º Daniel Camilo Sena 18616682 SSP/MT 05/11/1986 5,0
9º Sandra Luciana Trindade 938946 SSP/RO 10/05/1987 5,0
10º Patrícia Teixeira Santos Rocha 1179416 SSP/RO 29/04/1989 5,0
11º Jorge Carvalho Veiga 21299595 SSP/RO 08/07/1991 5,0
12º Luiz Paulo Oliveira das Neves 1020635 SSP/RO 04/10/1991 5,0
13º Alan Carlos da Silva Oliveira 1124471 SSP/RO 07/01/1992 5,0
14º Renata Bispo Santos 1130954 SESDEC/RO 24/01/1992 5,0
15º Vera Ferreira Viana 1312906 SSP/RO 26/11/1993 5,0
16º Keiliane Alves de Almeida 1276990 SSP/RO 17/02/1995 5,0
17º Nayara Silva Costa 1300151 SSP/RO 05/06/1995 5,0
18º Raiany de Castro Rocha 1323861 SSP/RO 07/05/1996 5,0
19º Eni Santos de Araujo 1392736 SSP/RO 21/08/1997 5,0
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1º Juliana  Teodoro Alves 1044800 SSP/RO 06/09/1989 8,0
2º Claudio de Oliveira Soares 324807 SSP/RO 24/08/1968 7,0
3º Angela Maria Magela Lopes 1140305 SSP/RO 15/05/1990 7,0
4º Gislaine Samara da Silva 1194080 SSP/RO 03/02/1991 7,0
5º Mykaella Le�cia Ferreira 1316211 SSP/RO 01/03/1997 7,0
6º Joelson Mendonça de Paula 946075 SSP/RO 27/03/1987 6,0
7º Renata Costa de Oliveira 6404171 SSP/MG 24/08/1974 5,5
8º Davilson de Jesus Souza 1174417 SSP/RO 07/08/1990 5,5
9º Daniel Camilo Sena 18616682 SSP/MT 05/11/1986 5,0
10º Sandra Luciana Trindade 938946 SSP/RO 10/05/1987 5,0
11º Patrícia Teixeira Santos Rocha 1179416 SSP/RO 29/04/1989 5,0
12º Jorge Carvalho Veiga 21299595 SSP/RO 08/07/1991 5,0
13º Luiz Paulo Oliveira das Neves 1020635 SSP/RO 04/10/1991 5,0
14º Alan Carlos da Silva Oliveira 1124471 SSP/RO 07/01/1992 5,0
15º Renata Bispo Santos 1130954 SESDEC/RO 24/01/1992 5,0
16º Vera Ferreira Viana 1312906 SSP/RO 26/11/1993 5,0
17º Keiliane Alves de Almeida 1276990 SSP/RO 17/02/1995 5,0
18º Nayara Silva Costa 1300151 SSP/RO 05/06/1995 5,0
19º Natacha Silva Figueiredo 1385747 SSP/RO 22/01/1996 5,0
20º Raiany de Castro Rocha 1323861 SSP/RO 07/05/1996 5,0
21º Eni Santos de Araujo 1392736 SSP/RO 21/08/1997 5,0
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Presidente da Comissão
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Documento assinado eletronicamente por ADRIANA RUFINO BAIA, Assessor de Gabinete
SEMECEL, em 23/01/2020 às 09:11, horário de Jaru/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº
11.990 de 01/11/2019.

Documento assinado eletronicamente por ABIQUEYLA MACHADO MIRANDA FREITAS,
Diretor do Departamento Pedagógico, em 23/01/2020 às 09:17, horário de Jaru/RO, com
fulcro no art. 18 do Decreto nº 11.990 de 01/11/2019.

Documento assinado eletronicamente por MARIA EMILIA DO ROSARIO, Secretário
Municipal da SEMECEL, em 23/01/2020 às 11:28, horário de Jaru/RO, com fulcro no art. 18
do Decreto nº 11.990 de 01/11/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site eProc Jaru/RO, informando o ID
22887 e o código verificador F20C0230.
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